Câmara íMunicipaí de iSiraçu
Estado do Espírito Santo

GABINETE DA VEREADORA BLÍSAB^E RAMOS MALBAR

Ibiraçu-ES, 08 de Julho de 2021

OF-GAB/BERM/CMÍ-N''. 006/2021 ^ ̂

Senhor Prefeito,

Venho através do presente, na qualidade de Vereador
deste Município encaminhar a V.Ex° cópia do Ofício GAB/BERM/CMI - N°
005/2021, encaminhado ao Diretor Presidente da EDP.

Na certeza que V. Ex°. dará a atenção e o apoio necessários
para viabilizar tal propósito, apresento-lhe, desde já, minhas cordiais
saudações.

Atenciosamente,

ÍLISABETE RAílíOS MALBÁR
Vereadora

Exmo. Sr.

D/ego Krenfz

DD. Prefeito Municipal de Ibiraçu

Av. Conde D'Eu. 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 -www.camaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003700390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.